
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

網走 道哉（あばしり みちや）

キュマイラ
ブラム＝ストーカー

UGN支部長A

２５

償い

安定した家庭

吸血

汚れ仕事

水商売

男（心は女の子）

35

自身

4
2
1
1

1
0
0
0

3
0
0
0

8
2
1
1

37
5
5
10
20

1
1 1

UGN2 1

「破岩掌」コンセントレイト・獣の力・鮮血の一撃
「鉄拳制裁」コンセントレイト・獣の力・鮮血の一撃・渇きの主

白兵
白兵

12r+1
12r+1

4
4

C値８ D+4 侵食値４　HP-2 攻-5
C値８ D+4 侵食値８　HP+2 装甲無視 攻-5

0 0

超侵食(ディープエロージョン)
朝鷺
鷺霧

卅茶々
芽代鶯

遺志
慈愛
懐旧
信頼

憐憫
偏愛

不信感
不安

4

ワーディング

リザレクト

コンセントレイト：キュマイラ

獣の力

鮮血の一撃

渇きの主

フルパワーアタック

★

0

2

2

3

1

2

★

-

1d10

2

2

2

4

4

オート

気絶時

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

セット

視界

-

-

武器

武器

至近

至近

シーン

自身

-

-

-

単体

自身

自動

自動

-

対決

対決

対決

自動

-

↓100

-

-

-

-

80↑

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

Ｃ値－Lv

攻撃力＋[Lv×２]

ダイス＋[Lv＋１]個/HP-２

装甲無視/HP[Lv×４]回復

攻撃力＋[Lv×５]/行動値０になる

源氏名・ミチル
物心着いたときから自身の性別に疑問があり、気づいたら夜の蝶になっていた。
というのもあるが、本業はUGNの雪客市（せっかくし）支部長として働いている。
みっちーとかミチルって言わないとキレる。道哉って言うなコラ。
マイブームは支部でアロマを楽しむこと。
好きな食べ物は甘いおやつとロイヤルミルクティーという設定。
一人の夜は焼酎片手にスルメ食ったりなど断じてしてるはずがない。
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